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7.1195, WA 0.51%. X ERXRZUMFMAEAH L. Nk
EFUMREEAZEH, ARAFANARTILERGRME. HUtT
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TAR 7 i

% 1: HWRETTHARFHICHEES)
BER BEAKR BEFEK
LT

EUTE: G I
HH [ A - - 7.0731 1 -148 2099
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o Efrhm, Kax/IEEH. | FHMEMRKERR LA TK
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2.96%; 10 47 H Bl fir i 2 = B b A 14T 4BP, KT 3. 14%.
® BURMARMA W, WiaR/MELAT. L FHEFRkaERE
FRAEEF, KT 2. 46%; 5 A HAE JF ik 4 & B A _EAT 2BP,

T 3. 39%; 10 473 B FF e i g 4k B A EAT SBP, KT 3. T1%.
% 5: 4RAT IR ] R 28 3R A

I 5t WAL B R =R (%) i - (BP) AR (BP)
1 £ 2. 52 -1 -6
3 4EHH 2.74 2 -5
5 1 2.96 2
(= 3.16 2
10 4241 3.14 4
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3 Hi 2.67 -4 -2
6 H I 2. 68 -3 -1
9 A 2. 69 -2 0
1 1 2. 70 -1 1
3 I 2.81 3 5
4 41 2. 89 3 6
5 41 2.97 3 5
7 A 3. 10 4 6
10 414 3.25 4 6
3 A Shibor (ACT/360)
6 H 2.92 4 6
9 A 2. 94 6 6
1 3 2. 96 5 6
2 1 3. 02 6 1
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4 41 3.25 6 5
5 41 3.36 5 4
1 ££ Depo (ACT/365)
2 1 1.63 0 0
3 I 1.63 0 0
4 41 1.59 0 0
5 41 1.60 0 0
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SR B 25
19 B HS = H SCP006 2. 60 0.09 10. 00 AAA -
19 HrHL{F SCPO12 2. 20 0. 40 40. 00 AAA -
19 HHL# SCP028 2. 20 0. 40 35. 00 AAA -
19 Ik SCP004 2. 50 0.74 15. 00 AAA -
19 Hidb =8 SCP001 3.21 0.74 5. 00 AAA -
19 A ERFA BT SCPO15 2. 80 0.55 5. 00 AAA -
19 Z# SCP012 2. 80 0.08 10. 00 AAA -
19 Y6 K4 H SCPO12 2.45 0. 22 10. 00 AAA -
19 74 <=t SCP003 2.45 0. 41 4. 00 AAA -
19 JE #\k SCP004 2. 60 0. 48 5. 00 AAA -
19 9512 SCP003 3.23 0.74 30. 00 AAA -
19 EHYT75 SCP005 3.13 0.74 5. 00 AAA -
19 H & SCP005 3.50 0.74 15. 00 AAA -
19 7K & SCP012 4.16 0.74 10. 00 AAA -
19 i =S SCPO19 2. 67 0. 49 5. 00 AAA -
19 %15 SCP002 2. 70 0.08 5. 00 AAA -
19 & [ 145 SCP004 2. 70 0.24 5. 00 AAA -
19 HrHL{F SCPO11 2. 04 0.25 40. 00 AAA -
19 BRI’ SCP029 2.39 0.48 10. 00 AAA -
19 BRI SCP028 2. 30 0. 49 5. 00 AAA -
19 E 4N SCP013 2.39 0. 49 50. 00 AAA -
19 BRI SCP030 2. 79 0.73 5. 00 AAA -
19 i SCP008 2.25 0.74 5. 00 AAA -
19 7Rk SCP003 3. 17 0.74 10. 00 AAA -
19 JE#5 SCP004 3.25 0.74 5. 00 AAA -
19 #1465 SCPO14 2.63 0.74 20. 00 AAA -
19 37K SCP003 3.30 0.74 5. 00 AAA -
19 Ik SCPO11 2.78 0.74 5. 00 AAA -
19 AN H] SCP006 5. 00 0.74 5. 00 AAA -
19 [AJ7 SCP005 4. 70 0.74 8. 00 AAA -
19 75 E 45 SCP017 2. 60 0.22 10. 00 AAA -
19 753238 SCP023 2. 30 0.25 20. 00 AAA -
19 Efi4E SCP006 2. 20 0.33 3. 00 AAA -
19 i SCP007 2.25 0. 49 5. 00 AAA -
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19 A ERFA BT SCPO14
19 E AT SCP002
19 42 &[4 SCP010
19 FRELFE SCP002
19 H & SCPO07
19 %5 SCP001
19 iz B %% SCP004
19 #£/E SCP008
19 PULE T SCP002
19 H#a4E SCPO12
19 #HE7K HL SCPO16
19 P4 A5l SCP005
19 B AELTE SCPO13
19 FEHRRIR SCPO12
19 = He#% SCP008
19 [#] =538 SCPO01
19 FEBJH A SCP002
19 #¥k i SCP004
19 FH& SCP002
19 ZRFHJEEL SCP003
19 W RHS SCP004
19 JII5E#E SCP004
19 H R EHE SCP003
19 £RFI3C4k SCP002
19 [&] H1-¥- SCP003
19 417K 2% SCP001
19 PHYL SCP005
19 =% % SCP003
19 %I +% SCP0O01
19 75 E 2% SCP006
19 ¥k aE SCP003
19 il LLIBA S SCP004
19 H1E T2 SCP001
19 #r Z4E SCP005
19 #54 HF SCP002
19 7538 K#r SCPOO01
19 HrH 2= SCP005
19 P4 T3 #% SCP001
19 4 5L X 24 SCP005
19 R T SCP004
19 41 . SCP004
19 SHITIREE SCPO11
19 [#3#% Je. SCP005
19 JE45 SCP003

. 80

25

.90
.27

25

. 65
.50

15

. 20
. 65

00

. 20
.10

08

.34
. 89

28

. 20
.59

00

.39
.28

60

.48
.50

49

. 89
.90

99

.62
.19

35

.78
.50

30

.34
.43

50

. 30
.00

60

.50
.38
. 35

.49

66

.74
.74

74

.08
.18

25

.57
.74

48

.74
.74

74

.74
.74

74

.74
.74

4

.74
.08

49

.74
.74

4

.74
.74

25

.51
.74

4

.74
.74

49

.74
.74

4

.74
.74

25

. 68
.74
.74
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5.00
5.00

10.
13.
40.

00
00
00

6. 50

20.
20.

00
00

5.00

20.
15.
10.
10.
20.
20.
10.
10.

00
00
00
00
00
00
00
00

5.00
7.00
2.50
3.00

10.

00

3.50
2.00
6. 40
1. 50
7.00
7.00

12.

00

0. 50
5.00
1.00
5.00

10.

00

5.00

10.
10.

00
00

8.00
5.00
6.00
5.00

10.

00

5.00
6.00

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
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19 i@ Ja SCP004 4. 80 0.74 3. 00 AA+ -
19 J7 ¥ SCP004 4. 80 0.74 5. 20 AA -
19 Ji B SCP002 6. 10 0.74 2. 00 AA -
19 1Zi% SCP00S 4. 90 0.23 5. 00 AA -
19 AL SCPO01 3. 40 0.74 10. 00 AA -
19 BpEiiiE SCPO03 5. 70 0.74 1. 50 AA -
19 Jb 5 4k SCPo01 3.84 0.74 2. 50 AA -
19 =g SCP005 4. 20 0.74 3. 00 AA -
R B 2 RITRIZE  RATHIR RATHUAR FHEEE RTFH
19 4L CP001 6.37 1.00 5. 00 AAA A-1
19 BRAEH CPOO3 2. 70 1. 00 25.00 AAA A-1
19 K FEHEH CP004 3.70 1.00 25. 00 AAA A-1
19 £ HLYT 5 CPO03 3.20 1.00 5. 00 AAA A-1
19 fRFI A B CPO01 3.77 1.00 8. 00 AA+ A-1
19 JLYT3 45 CP0O01 3.39 1. 00 5. 00 AA+ A-1
19 H # R CPO01 3.34 1.00 6. 00 AA+ A-1
19 fHi% CP002 6. 80 1. 00 7.00 AA+ A-1
19 BpE 7K %% CP002 3.53 1.00 5. 00 AA A-1
H YR RITRIZE  RATHIR RATHUAR FHEE RTFH
19 YT4H MTNOO3 3. 60 3. 00 8. 00 AAA AAA
19 -4 MTNO15 3.18 3. 00 80. 00 AAA AAA
19 L4 MTNO16 3.52 5. 00 50. 00 AAA AAA
19 HHHL#% MTNO17 3.49 3.00 8. 00 AAA AAA
19 JEJ5 FE /7 MTNOO3 3.52 3.00 20. 00 AAA AAA
19 MIEN£E ] MTNOO2 4. 66 3.00 10. 00 AAA AAA
19 F4k T MTNOO4 3.65 3.00 15. 00 AAA AAA
19 PEEH MTNOOL 3.98 5. 00 10. 00 AAA AAA
19 3L EEYE MTNOO4A 6. 50 3. 00 8. 00 AAA AAA
19 3 YR MTNOO4B 7.00 5. 00 12. 00 AAA AAA
19 [# i, MTNOO3 3.50 3.00 20. 00 AAA AAA
19 Fifi 52 B MTNOO2 3.58 3.00 10. 00 AAA AAA
19 HHEERF £ MTNOOL 3.95 5. 00 20. 00 AAA AAA
19 H % MTNOO1 4. 00 5. 00 20. 00 AAA AAA
19 &3 MTNOO3 3.95 5. 00 10. 00 AAA AAA
19 5T % MTN002 3.65 5. 00 20. 00 AAA AAA
19 #32$% MTNOO1 3.95 5. 00 10. 00 AAA AAA
19 % MTNOO1 4.08 5. 00 10. 00 AAA AAA
19 74 i MTNOOS 3.70 5. 00 50. 00 AAA AAA
19 4 i MTNOO7 3. 40 3.00 50. 00 AAA AAA
19 H4gkE MTNOO1 4.13 3.00 30. 00 AAA AAA
19 A& A MTNOO2 3.90 5.00 5. 00 AAA AAA
19 17K % MTNOO1 3.95 5. 00 10. 00 AAA AAA
19 L35 2 MTNOOSA 3.97 3.00 8. 00 AAA AAA
19 k23 F MTNOO2 3.62 5. 00 5. 00 AAA AAA
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19 HEE3E MTNOOSB
19 JRIEHE T MTNOO
19 JRIEHE T MTNO02
19 BA5 € MTNOO3
19 43 MTNOO6
19 HEVLAR T MTNOO2
19 ZHE )1 )4 4 MTNOO2
19 15 1L A2 38 MTNOO3
9 7 HEDS I MTNOO 1A
9 7 HEDL I MTNOO1B
19 YL 7*7K MTNOO2
19 ¥ MTNOO1
19 T E £ JF MTN0O1
19 X #r MTNOO1
19 JE 22 MTNOO1
19 B [E 5 MTNOO1
19 B IR+ MTNOO2
19 8 11 Z&FF MTNOO1
19 HPEAZ GNOO1
19 JEJ5 HE /7 GNOO1

4. 43
4. 14
4. 14
4. 39
3.70
6. 29
4.52
4. 60
4.19
4.
6
4
7
7
6
7
4
4
4
2

83

.97
.90
.00
.50
.50
. 20
.38
.37
.09

60

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
5.00
3.00
5.00
3.
3
3
3
5
5
5
5
5
0

00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.74

2.00
10. 00
5.00
20. 00
10. 00
10. 00
6.00
5.00
5.00
10. 00
4.00
10. 00
5.00
4.00
6.00
4.00
10. 00
6.00
20. 00
5.00

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AAA
AAA
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AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AAA

Vi IR BRI B R A 5 s
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¢ ARTERBETAERABRE — %W

o EHBWFAW, RFER, MAER/NELAT. A I
Tad, IAA &M la 28 L £47 SBP, ARB KT 2. 85%
6 /N F i Al dE R B B A B AT 4BP, AERCT 3. 11%; 1 A3
ol s S5 B B4T 3BP, AERT 3. 18%,

o THIEHETE, RBFRK, KRG LT, MAZFHER
O3 FH R A R R LA EAT SBP, AT 3.58%; 54
B Ap ol gE S B B AT 4BP, AEDRCT 3. 92%.

® MM E, RIER, WHE/NMERG. AN RV,
3 HA PR U AT B AR BB B AT 4BP, AERT 3. 45%; 5 A
Pk R G £ R, ARBCT 3. 81%; 10 430 & Al a R 8
LA TAT 3BP, AT 4. 17%.
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TART AR

& SMBFIERTHERBE — KT

o XEHEMMEK LA LK. xA—(9HA238), XEIA
#li& v PMI A0{E & T, X EE Gk EEEG LAT; KA
(9 A248), XEI AMELZECRAM TN, XEAR
WEERB 2 B2 & Gk S &, Bk R H RKEA R K H
o2, XEEGUERRG T, KEA=Z (9A25H8),
XE 8 AREEHERET T, SPTRT+ 2L kT
T iR BT AR LT E R, IR A H AR, XEE
R EEH AT, RARERANX S E, XE —FF (DP i
EGETH, BXELGRPEXHDREURFER ZHTF
M ENE, XEEMRIKEFES TT, #iERE, 104
% B E Rk a4 LA T Bk 4. 1BP, T 1. 680%.

o FEEEMMER LA LK. KEWMANRXZH, MOTK 9 A #
N PMT A0EAK T FOH, 72 E & L B F e 3T, RE & &
7 158 s A 24 s 7 J RSO TR 3 2 B K AT L B R E
G, BAHRRTA B BIZRFIF BFFT T ARBIK, &
R HEA R, EEEMKEREG T, AHZ, T
P EARTEBRRENKRS, B T 3 E BRIE A 2RI X
Z R A, EEEGKEFEG LT, AAT (9 A 26
H) , WigKiEHE T RS IRERCRATH B 7, &
EERREEED T, ABAR (9HA2TH), MEITER
A FF Philip Lane kv, FATERAM X4 2| T A R
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TART AR

Wz ABRARE, BEERKEREY LT, #ERE,

10 4F Hi 18 [ B o i 2 2 B £ B T Bk 5. 2BP, L F-0. 573%.

£ 9: FTEEXBUFFRHFRRRES)
=X HEff B ® (%) ®WER (BP) #®EAR (BP) #BEEXR (BP)

2 4 1.632 -5.2 12.8 -85. 6
5 4F 1. 562 -3.8 17.6 -94.9
10 4 1. 680 -4.1 18. 4 -100. 4
30 4F 2.129 -3.3 16.6 -88. 6
EEE MR
2 4F -0. 770 -5.1 15.7 -16.0
5 4F -0. 770 -5.6 15.3 -45.8
10 4¢ -0.573 -5.2 12.7 -81.5
30 4F -0. 083 -7.2 9.4 -95. 8

Bl k. w2
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TART AR

¢ SMHRRTIFE BRI —F == T
® X TARFEHREMATH, &k, LEM, HoEXE5f
BEAS, I RTeREFazmEt, e X RH
T A m e e, & ouA 34 1 R I X I B A i 3R 9% T AT
FA®, RE 8 AFEEEHES TN, AR ARXT
W % % 3mb R E R R4 R ek B E kR R
EAT; B, FHEBURE RIEA R RG] R E R EH R
P AU 1e o I, L SR A A RATAT KR T L B R Y
TERY KA RBTAR, R T R4 A e 3k B I M AR R A O
TAT Kom EAT, #EWRAL, 10 3R 237 113 T 2k 3. 47BP,

A BT 1. 5731%,

£ 10: FELFIREHIRE)
WA (%) B ER (BP) B EAXK (BP) #®EHEXR (BP)

2 4F 1. 6438 -3.83 12. 96 -101. 32
10 4 1. 5731 -3. 47 19. 14 -113. 54
30 1. 7200 -2.64 17. 64 -111. 81

Bl k. w2
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TAR 7 i

¢ BREETHAFRE

® E oAk L Tk 1.33%, A e 1535. 60 X n/ 48
1K 1486. 60 X 70/ 4 5], YT 1496. 56 /45 . A &M
HEEE. AT TR TEZVOLR. ZEH)ZFHE LK
W BRI EREGEERATEOEESE LTEE, UK
XEHEHE. RLHEREXARFETTEHZ ML
. RN T AR SRR O T kA ), KIE 1480 X n/ 4 A
— % EH. T TFAE S 1521.40 £0/58, X HM
1472. 60 £ 1./ 9.

o RN LB Tk 2. 42%, AR K 18.74 XoU/HEE . &
1% 17.28 #50/2 8, T 17.54 £50/% 8. Tt TEME A4
18.28 X u/4 B, X ¥Ar 16.82 Xiu/4&H .

o Mol B T 60%, A& 963.00 X 0/4 8. &
16 916. 00 = on/# =, YT 930.61 Xou/# = . Tt T A EY
i 952.40 & on/# 5, FAEAL 909. 60 X0/ 4% H.

® Akt LA LRk 2. 41%, A FKE 1694. 43 £ o0/ 4.
1% 1631. 00 £ 70/ &, ¥KT 1681. 00 E£70/4& 5. Hit T A

FE 474 1714. 80 £ 70/ # 8, CHEAL 1654.10 £ 70/ % 7.
% 11: HEBNHEERANEEZ)

v e BEE (% BEAR (B
BE 1496. 56 -1.33% -1.53%
H4 17. 54 -2. 42% -4. 39%
e 930. 61 -1. 60% -0. 02%
e 1681. 00 2. 41% 9. 78%

Bl k. BRIE
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TART AR

& AR B

® WTT Ju it £ 1 & A s LR T Bk 3. 78%, AR & & 59. 39
EIC/M. A 54,75 E0/M, T 56,18 X0/, AJE
MHETE, TEZXVHEREETBREALRTHRY. £E
EIA fu APT i B MG An, UIRBRL K #ld b2 55. # K
MG iE e TSR 2 HR D, W AT AT, BN
MRFFE S TRRAES. Tt TREMEAL 58.50 Xu/M, X
i 53.86 %L/

® Brent B E A MBE LA T 5. 54%, KERS
64.35 /M. w 1K 59.83 Xou/M, KT 61.18 E /M.,

BT A AL 64. 28 X 7u/M, SCHEAL 59. 54 X T/A.

R 12: R EERMNRES)
€% ) BER (%) BEAR B

REVR
NYMEX WTI FAHE4 56. 18 -3, 78% 1. 85%
ICE Brent EHEH 61.18 -5. 54% 3. 36%

Bl k. BRIE
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TART AR

& EEXSEHHERR

® LME3 A #i4E M A5% EA £k 0. 12%, AJE & & 5964.50 %75/
. i 5749. 00 50/, YT 5762, 00 & T/mH. A N
REER. Me Lk, EEZHREFRFERIE LATHEE, Y
FAR TR P ER B R EAVEATTE RS TAT
HAERARW, ANERREAREGES. BRNEFESHRE
WAR. REAREH I @, FT A B AL 5814. 00 X0/
o, AL 5710.00 % 0/,

® LME3 A 4B MAas LA T3k 2.49%, A &E 1791. 00 €55/
.m0 1721.50 290/, YT 1741.00 = o/56. Hit T A

FE 474 1775.75 90/, C3EAL 1706. 25 £ 0/,
% 13: BALBHHEERMIKED)

e BERA % BEAR (B
EXx&R
LME 3 A4 5762. 00 0.12% 1. 95%
LME 3 A%5 1741. 00 -2. 49% -0.91%

Hi kIR BiE
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TART AR

& RFERTIHARRR

® (BOT KEMRENGHMER LA LK 0.09%, KE&E
899.25 £ 4/ X E. ik 881. 50 £/ A F, T 883. 00
EN/HRE. AEINEG LK, FEZENELKEHR
FOEE. XEARTAKKRBMTEFRM, URTEHS
MM EAAREEEREFKEZZHERAYH, TNKIHE
T, AN ENSHRFRGSH, REARRHT H. M
T B AL 891. 88 X4/ A B, I AEAL 874. 13 X4/ A
.

® it F B mNAEF LT .

R 14: R EESMERS)
€% ) BER (%) BEAR B

K= 5K
CBOT /hN& (£ 4 /ERHE) 487. 00 0. 46% 5. 58%
CBOT K& (E4/HRE) 883. 00 0. 09% 1. 67%
CBOT E£K (£4/HRH) 372. 00 0. 27% 0. 81%
ICE ffE R 5/8%) 61. 00 0. 71% 3. 58%
ICE B¥E (B4 /85) 12. 61 4. 39% 2. 85%

Ha kIR #iE
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TART AR

& XARSTIHARETR
® NYMEX RARAHI B E NG MABE LA T B 6. 19%, A i &
2.617 X0/ 77 FHEAL. FAK 2. 380 270/ 7 A AL,
WF 2.396 290/ 8 FREBEA. KBERAAMBHELET K,
TEZEIERARHHERBBHRAALRE TR, XE EIA X
RAEGEESGTIHFEEZYH, RAANMEAETAT. &
W RRAMEAMEREE . Tk TRMEL 2.515 250

[ FFEREAL, FPEAL 2,278 £50/H A KA,

& 15: RR[HEE MRS
€% ) BER (%) BEAR B

BV
NYMEX RS, 2. 396 -6. 19% 3. 10%
Bl kg HiE
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